
MATERIALE DE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 61679935

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	44111200-3 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	2.609,24 RON - 2.609,24 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: tabla colorata cut 0.25 8x33.613=268.91 surub tabla (4.8x35) 1x42.016=42.016 bordura fronton 6x29.412=176.47 florar 15/4m 4x42.016=168.6 plasa fi 8 4x260.504=1042.017 teava rect 40x20x3 48x16.807=806.72 CIMENT 5 SACI
